WEB
04/2020
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Entretoise hexagonale
Inox 303HS
- Colonnette femelle/femelle
- M atière :
Inox 303
- Conditionnées par lot
L
TL TL
AF
ØM
inox
Filetage Qté Prix Uni.
Références ØM L TL AF par lot par lot
HS3-5/B M3 5 5 5,5 20 4 15,98 F
HS3-8/B M3 8 8 5,5 20 - 16,92 F
HS3-10/B M3 10 10 5,5 20 4 17,25 F
HS3-15/B M3 15 15 5,5 20 4 21,03 F
HS3-20/B M3 20 20 5,5 20 4 26,19 F
HS3-25/B M3 25 10 5,5 20 - 27,58 F
HS3-35/B M3 35 10 5,5 20 4 30,63 F
HS3-40/B M3 40 10 5,5 20 - 31,39 F
HS4-5/B M4 5 5 7,0 20 - 18,92 F
HS4-8/B M4 8 8 7,0 20 - 20,64 F
HS4-10/B M4 10 10 7,0 20 4 22,59 F
HS4-12/B M4 12 12 7,0 20 4 24,22 F
HS4-15/B M4 15 15 7,0 20 - 27,12 F
HS4-20/B M4 20 20 7,0 20 4 30,01 F
HS4-25/B M4 25 10 7,0 20 4 30,48 F
Stock*
REMISES
Nb. lot 1+ 5+ 20+ 100+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande